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Categorie de personal - didactic
Denumire functie/ Nivel |Vechimein Total  [Salar Dirigentie Sp. Spor Spor Gradatie ind hrana PCO [Total drepturi  JOUG 48 Vouchere
Grad didactic studii | invatamant lpaza realizat suprasolicitare Zona izolata | simultan merit lvacanta
Director (scoala sau S peste 25 1,00 7950 656 721 347 9674 1000
liceu)
Educatoare / Fara M Pandla1an 1,00 3726 373 192 248 4539
pregatire
Institutor / Definitiv SSD peste 25 1,00 6950 695 391 244 347| 8627 543 1450
?<wﬁ81 Fara M Panala1an 1,00 3006 3006
pregatire
Profesor/Definitiv S Peste 25 1,11 3646 729 249 145 173 556 5498| 466 1450
Profesor/Definitiv S Peste 25 1,22 7292, 424 289 347| 1334 9686 551 1450
Profesor/ Definitiv S peste 25 147 7291 434 340 226 347| 889 9527 393 1450
Profesor/ Definitiv S >=5si <10 0,17 894 894)
Profesor / Grad Il S >=5si <10 0,50 3176 179 11§ 173 3643
Profesor / Grad Il S peste 25 1,00 7633 763 523 335 347| 9601 1450
Profesor / Fara M Panz la1an 0,11 324 324
pregatire
Profesor / Debutant S Panala 1 an 0,50 1799 102 72| 116 247 2336
Profesor / Grad Il S >=15 si <20 1,50 6947| 695 427 300 54 347| 2113 10883 319 1450
Profesor / Definitiv S >=15 si <20 0,22 1519 89 46 106 77 1837 124
Professor/Fara M peste 25 0,22 1193 1193
pregatire
Professor/Fara pregitire | M peste 25 0,22 993 993
Profesor / Fara M peste 25 0,06 199 199
pregatire
Profesor / Fara M >=1 si <5 0,11 459 459
pregétire
Profesor / Grad | S peste 25 0,22 1302] 1302
Profesor / Fara M peste 25 0,22 794 794
pregatire
Profesor / Fara M peste 25 0,22 1192 1192
pregatire
Profesor / Fara M >=5si <10 0,06 174 174
pregatire
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Profesor pentru
invatamant prescolar /
Grad Il

peste 25

7633

763

489

463

347|

9695| 533

1450

Profesor pentru
invatamant prescolar /
Grad It

peste 25

7633

763

503

257|

347|

9503 558

1450

Profesor pentru
invatadmant prescolar /
Definitiv

>=5si <10

6837|

684

401

220

347|

8489 466

1450

Profesor pentru
invatamant prescolar /
Definitiv

>=5si <10

6197|

620

371

442

7977

1450

Profesor pentru
invatdmant
primar/Definitiv

peste 25

7292,

729

480

252

347|

9080 536

1450

Profesor pentru
invatamant
primar/Definitiv

peste 25

7292

729

478

203

510

347

9559 557

1450

Profesor invatamant
primar/Grad |

peste 25

8492

849

590

378

347

10656 543

1450

Profesor invatamant
primarGrad |

peste 25

8492,

849

571

347|

10623 539

1450

Profesor pentru
invatamant primar /
Grad |

peste 25

1,22

8492

849

724

721

594

2123

347|

1550

15400 430

1450

Profesor pentru
invatamant primar /
Definitiv

>=5si <10

6197|

620

371

221

347|

7756

1350

Profesor invatamant
primar/Grad |

>=20 si <25

7974

797

570

240

558

347|

10486 554

1450

Profesor pentru
invatamant primar /
Grad |

>=20 si <25

1,22

7974

797

584

690

797

347|

1459

12648 412

1450

Profesor pentru
invatamant primar /
Grad |

peste 25

8492

849

571

10623 547|

1450

Categorie de personal - didactic - auxiliar

Denumire functie / Grad
didactic

Nivel

Vechime in
invatamant

Total

Salar
baza realizat

CFP

Ind hrana

Total drepturi IOUG 48

\Vouchere
vacanta

Administrator financiar
grad |

0,50

3516

352

173

4041

1450

Informatician gradul |1

0,50

3436

174

3610

725

Mediator scolar
debutant

4798

347

5145

1450

Secretar institutie
unitate de invatamant Il

0,50

3382

173

3555

725
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Categorie de personal - nedidactic

Denumire functie / Grad | Nivel Vechime in Total ISalar CFP Ind hrana [Total drepturi IOUG 48 |Vouchere
didactic studii | invatamant baza realizat vacanta
Ingrijitor | M — 1,00 4076 347 4423 1450
Ingrijitor | M — 0,50 2038 173 2211 725
Tngrijitor | M — 0,25 1019 87| 1108} 400
Ingrijiror 1l M —— 0,25 933 87| 1020 400
ingrijitor 1l M — 1,00 3731 347 4078| 1450
Ingrijitor 1t M 0,50 1786 173 1959 750
Ingrijitor 1l G e 0,50 1866 173 2039 750
Muncitor IV M — 1,00 4823 347| 5170

Muncitor IV M 1,00 4408 347| 4755 1450
Muncitor | M — 1,00 5196 347| 5543 1450
Muncitor liI M — 0,50 2449 174 2623 725
Sofer M —_— 1,00 5196 347| 5543 1450

Secretar,

Vaida Feligia



